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Obra:

Cliente:

Endereço:

Cidade:

     989-6 - Sala dos Professores

Prefeitura Municipal de Augusto Pestana

Estrada Rural

Augusto Pestana

ITEM

 1. 1.   DEMOLIÇOES E REMOCOES

 1. 2.   PAREDES E PAINÉIS

 1. 3.   ESQUADRIAS

 1. 4.   REVESTIMENTOS

 1. 5.   PINTURAS

 1. 6.   INSTALAÇÕES E APARELHOS

 1. 7.   COMPLEMENTAÇÃO DA OBRA

Total  da Etapa

Total Acumulado

Dados

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

ETAPAS

1

287,98

100,00 %

1.830,74

100,00 %

234,47

100,00 %

204,00

100,00 %

0,00

0,00 %

0,00

0,00 %

0,00

0,00 %

2.557,19

57,70 %

2.557,19

57,70 %

2

0,00

0,00 %

0,00

0,00 %

0,00

0,00 %

0,00

0,00 %

332,38

100,00 %

1.373,30

100,00 %

169,36

100,00 %

1.875,04

42,30 %

4.432,23

100,00 %

Total

287,98

100,00 %

1.830,74

100,00 %

234,47

100,00 %

204,00

100,00 %

332,38

100,00 %

1.373,30

100,00 %

169,36

100,00 %

4.432,23

100,00 %
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